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Prijs
Kadastraal inkomen

Beschikbaarheid

Bouwjaar

Bewoonbare oppervlakte

Bestemming gebouw

Staat

Perceel opp.
Tuin
Oriéntatie tuin

Terras

Rolluiken
Type keuken
Veranda
Zwembad
Slaapkamers
Badkamers
Toiletten

Kelder

€ 295.000
€453

vanaf akte

1956
127m?
privé - woning

Uitstekend

138m?
ja
zuid

ja

ja
volledig geinstalleerd
ja

Nee

ja

Aansluiting gas
Aansluiting water
Elektriciteit

Water

Hal
Woonkamer
Eetkamer
Keuken
Berging
Nachthal
Slaapkamer 1
Slaapkamer 2
Badkamer 1

Zolder

EPC
EPC-Klasse
Type ramen

Dubbel glas

Elektriciteitskeuring

Type verwarming

ja
ja
ja

ja

6.5m?
20m?
15m?
10m?
3.4m?

3m?
13m?

9m
7.5m?

35.9m?

B
aluminium

ja

ja, niet conform

gas cv



STEDENBOUWKUNDIGE INFO

Bestemming woongebied Bouwvergunning ja
Voorkooprecht Nee P-Score C
G-Score A Kadaster nummer 12034A0499/00L003

Kadaster sectie A

Contacteer ons

Heb jij verkoopplannen?

VRAAG EEN GRATIS SCHATTING

JULIMMO
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